

# Soles Clean Up ApS

Flintemarken 49, 1, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 92 47 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Soledad López Vega  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Soles Clean Up ApS  
Flintemarken 49, 1  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 92 47 41  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Soledad Lopez Vega, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengøring og andre serviceydelser og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.530.281 mod 2.422.113 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.656 mod 175.875 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.530.281</b>	<b>2.422.113</b>
1 Personaleomkostninger	-2.484.113	-2.126.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.876	-24.000
Andre driftsomkostninger	0	-40.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.292</b>	<b>231.711</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.745	-4.816
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.547</b>	<b>226.895</b>
Skat af årets resultat	-3.891	-51.020
<b>Årets resultat</b>	<b>9.656</b>	<b>175.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.656	175.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.656</b>	<b>175.875</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.504	20.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.504</u>	<u>20.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>33.504</b></u>	<u><b>20.500</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.459	291.046
	Udsudte skatteaktiver	5.804	3.843
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.000</u>	<u>33.333</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>344.263</u>	<u>328.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>264.662</u>	<u>384.704</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>608.925</b></u>	<u><b>712.926</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>642.429</b></u>	<u><b>733.426</b></u>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Note</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>192.880</u>	<u>183.224</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>232.880</b></u>	<u><b>223.224</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.775	5.775
Selskabsskat	1.852	47.520
Anden gæld	<u>401.922</u>	<u>456.907</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.549</u>	<u>510.202</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>409.549</b></u>	<u><b>510.202</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>642.429</b></u>	<u><b>733.426</b></u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	183.224	223.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.656	9.656
	<b>40.000</b>	<b>192.880</b>	<b>232.880</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.398.481	2.054.014
Andre omkostninger til social sikring	29.537	26.508
Personalemkostninger i øvrigt	56.095	45.880
	<b>2.484.113</b>	<b>2.126.402</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8

	31/12 2022	31/12 2021
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	120.000	120.000
Tilgang i årets løb	41.880	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>161.880</b>	<b>120.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-99.500	-75.500
Årets afskrivninger	-28.876	-24.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-128.376</b>	<b>-99.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>33.504</b>	<b>20.500</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 4.262 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 34.092 kr.
